Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 21 Выборгского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

«24» _апреля 2024_г.                                                     № 55_______

«О внесении изменений в состав
Комиссии по противодействию коррупции»

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав Комиссии по противодействию коррупции в
ГБДОУ детский сад №21 Выборгского района Санкт-Петербурга. (Приложение №1)

2. Признать утратившим силу приказ №83 от 30.06.2022 года «О Комиссии по
противодействию коррупции».

3. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ
детский сад № 21 Выборгского района Санкт-Петербурга, прилагаемый к приказу
(Приложение №1).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                         Л.Е.Саврасова

С приказом ознакомлены:

Приложение №1 к приказу
от 24.04.2024 № _55___________

СОСТАВ
Комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ детский сад № 21

Выборгского района Санкт-Петербурга

Саврасова Лидия
Евгеньевна

Заведующий ГБДОУ детский сад № 21 Выборгского
района Санкт-Петербурга

председатель
комиссии

Кириллова Ирина
Викторовна

Заместитель заведующего по административно-
хозяйственной работе ГБДОУ детский сад № 21
Выборгского района Санкт-Петербурга

Заместитель
председателя
комиссии

Логинова Мария
Евгеньевна

Заместитель заведующего по учебно-
воспитательной работе ГБДОУ детский сад № 21
Выборгского района Санкт-Петербурга

Ответственный
секретарь
комиссии

Члены комиссии:
Железнова Татьяна
Юрьевна

Воспитатель ГБДОУ детский сад № 21 Выборгского
района Санкт-Петербурга

Член комиссии

Варкентин Светлана
Ивановна

Воспитатель ГБДОУ детский сад № 21 Выборгского
района Санкт-Петербурга

Член комиссии

Сидорова Ирина
Валентиновна

главный специалист отдела образования
администрации Выборгского района
Санкт-Петербурга

Член комиссии

Митрофанов Артем
Игоревич

Начальник юридического отдела Межрегиональной
общественной организации «Северо-Западный
Центр противодействия коррупции в органах
Государственной власти» (по согласованию)

Член комиссии

		2024-05-13T11:57:59+0300
	Заведующий ГБДОУ детский сад №21 Саврасова Лидия Евгеньевна